乙方实施的强制检定活动应符合《中华人民共和国计量法》《中华人民共和国计量法实施细则》《中华人民共和国强

制检定的工作计量器具检定管理办法》《上海市计量监督管理条例》等法律法规以及相关国家或地方计量检定规程的要

求。

1.2乙方应对实施的强制检定做好统计和档案保存工作，确保相关记录可追溯。

1.3乙方应向甲方提交计量器具强制检定申请经费明细表，经甲方委托的审计机构确认后作为合同最终结算的依据。详
见《计量器具强制检定申请经费明细表》附件。

2. 合同价格、服务地点和有效期

2.1合同价格：本合同价格为 993069 （大写： 玖拾玖万叁仟零陆拾玖元整 ），具体项目单价见入围供应商响应文件。
乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。最终结算经第三方审计确认

的按照实际发生的工作量结算。

2.3服务地点：上海市

2.4合同有效期：

合同签订日至2025年12月31日。

3．质量标准和要求

3.1乙方组织实施要求：

（1）乙方在合同服务期间应具有市场监管总局或省级政府市场监管部门颁发的《计量授权证书》，相关授权区域应包
含本市或本市部分区域。

（2）乙方实施强制检定的人员应满足法律法规等要求的实施强制检定的资质。